
Objednávka č. 66/2024-7214
Agendové číslo:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1. PRAHA 6 - HRADČANY

160 00 PRAHA 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel VU 7214 Čáslav, brig. gen. Ing. Jaroslav Tomana. MSS

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28. 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

mob.:

e-mail:
datová schránka: hjyaavk
datová schránka pro účely fakturace: ukbwcxd

Adresa pro doručování korespondence: VU 7214 Čáslav, Chotusice 285 76
(dále jen ..objednatel”)

Zhotovitel:

PTS Josef Solnař, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 28863

U Hrůbků 170, 709 00 Ostrava - Nová Ves
26872951
CZ 26872951
Bc. Daliborem Solnařem. MBA
ČSOB
198980349/0300

mob.:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ..zhotovitel")

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás pořízení služby, a to:

-vykonání praktické recertiťikační zkoušky po 10 letech včetně oživovacího kurzu pro jednoho
příslušníka

- vykonání praktické prodlužovací zkoušky po 5 letech včetně oživovacího kurzu pro jednoho
příslušníka

-provedení školení, zkoušky a certifikace nových příslušníků (VT 11, MT 11, PT II) v oblasti
nedestruktivní defektoskopie z důvodu prodloužení certifikací (bližší specifikace služby viz
příloha č.l)
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Požadovaná doba provedení díla: do 30.9.2024, jednotlivé zkoušky viz příloha č. 1

Místo plnění: PTS Josef Solnař, s.r.o., U Hrůbků 170, 709 00 Ostrava

Celková cena včetně DPH Činí: 556 022,-Kč (slovy: pět set padesát šest tisíc dvacet dva CZK
00/100).

Celková kupní cena bez DPH činí 459 522,- Kč, sazba DPH 21 % činí 96 500,- Kč.

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s dodáním
díla (např. DPH. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod).

Platební podmínky:

Zaplacení ceny za dílo bude provedeno bezhotovostné po převzetí služby objednatelem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený
na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli
neprodleně, nejpozději však do 15 dnů od převzetí služby objednatelem, na výše uvedenou
doručovací adresu. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu v elektronické podobě.
Elektronická faktura se považuje za doručenou pouze v případě, že její přijetí bude do tří
pracovních dnů potvrzeno objednatelem ze stanovené elektronické adresy. Den potvrzení přijetí
faktury objednatelem se považuje za den, kdy byla faktura objednateli doručena. Datová
schránka pro fakturaci: ukbwcxd. Faktura doručená do datové schránky musí být ve formátu
*.pdf.

Objednatel zaplatí cenu za dílo dle daňového dokladu (faktury) clo 30 dnu ode dne jeho
prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se
považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
Elektronickou adresou pro zasílání elektronických faktur je
K faktuře musí být připojen originál nebo kopie přejímacího dokladu nebo dodacího listu.
K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: ..Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce:
Vojenský útvar 7214 (NS 721400) Čáslav, 285 76 Chotusice. Č.sml. 24220001621.

Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném
daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu
(faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím. že oprávněným
vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a
všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V případě prodlení zhotovitele s dodávkou služby ve sjednané Ihútě je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč včetně DPI 1. a to za každý započatý den
prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u
prodá\ajícího na jeho adrese pro doručování. Zhotov itel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní
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Příloha č. 1 k objednávce: 66/2024-7214

Cena bez DPH 
(CZK)

Počet
certifik.úkonů/ 

zkoušek

CENA CELKEM
BEZ DPH 

(CZK)

CENA CELKEM
S DPH 
(CZK)

Praktická certifikační zkouška
VT II nový příslušníci

25.732,-
3

77.196,- 93.407,-

Praktická certifikační zkouška 
MT II nový příslušníci

26.932,-
3

80.796,- 97.763,-

Praktická certifikační zkouška
PT II nový příslušníci

26.932,-
4

107.728,- 130.351,-

Praktická recertifikační zkouška
VT II po 10 letech pro 1 
příslušníka

9.106,-
1

9.106,- 11.018,-

Praktická recertifikační zkouška
PT II po 10 letech pro 1 
příslušníka

9.106,-
1

9.106,- 11.018,-

Oživovací kurz VT II pro 1 
příslušníka

3.000,-
9

27.000,- 32.670,-

Oživovací kurz PT II pro 1 
příslušníka

3.000,-
4

12.000,- 14.520,-

Oživovací kurz MT II pro 1 
příslušníka

3.000,-
4

12.000,- 14.520,-

Prodlužovací zkouška po 5 
letech pro metody VT II pro 1 
příslušníka

8.306,-
8

66.448,- 80.402,-

Prodlužovací zkouška po 5 
letech pro metody MT II pro 1 
příslušníka

8.306,-
4

33.224,- 40.201,-

Prodlužovací zkouška po 5 
letech pro metody PT II pro 1 
příslušníka

8.306,-
3

24.918,- 30.151,-

Celkem 459.522,- 556.022,-

Dle požadavků normy ČSN EN ISO 9712:2022 se po 5 letech od prvotni certifikace musí 
vykonat prodlužovací zkouška, která se skládá z praktické části zkoušky. Certifikáty budou 
nově vystaveny u certifikačního orgánu TUV Nord Czech.
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pokutu do 30 dnu od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to,
vznikla-li objednateli škoda.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.

Pokud nebude objednávka zhotovitelem potvrzená beze změn a úprav, jedná se o
jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Tato objednávka má 3 očíslované strany a jednu přílohu o I straně.

V Chotusicích, dne 2024
Velitel VÚ 7214

brigádní generál. Ing. Jaroslav Tomaňa, MSS

25 -04- 2024
V Ostravě, dne/ - v 20242024
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